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Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
Faaliyet Raporu 2006 

       
Kurumsal Yönetim anlayışının ülkemizde tanınmasına, gelişmesine ve en iyi uygulamaları ile 
hayata geçirilmesine katkıda bulunmak amacıyla kurulan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD) yapmış olduğu çalışmalarla, Türkiye’deki şirket ve kurumların, gelişmiş ülkelerdeki 
kurumlarla eşdeğer performans ve rekabet gücüne sahip olabilmelerini amaçlamaktadır. 
Birçok hedefine başarıyla ulaşan derneğimizin 2006 yılında gerçekleştirdiği çalışmalar 
aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır. 
 
TKYD Yönetim Kurulu  
 

 
Yönetim Kurulu, her ayın üçüncü Salı günü, genel merkezimizde toplanır. 26 Mayıs 2005 
tarihinde yapılan II. Olağan Genel Kurul’un ardından Yönetim Kurulu’nda aşağıdaki isim 
görev almıştır. 
 
Av. Ümit Hergüner              Başkan                          
Tayfun Bayazıt                      Başkan Yardımcısı    
İpek İlter                                Yönetim Kurulu Sekreteri 
Cem Uşaklı                            Sayman 
Aclan Acar                             Üye 
Haluk Alacaklıoğlu              Üye 
Agah Uğur                             Üye 
Muharrem Yılmaz               Üye 
Uğur Bayar                            Üye 
 
Yönetim Kurulu Yedek Üyeler 
 
Toker Ablan 
Mehmet Sami 
Yalçın Nak 
Şule Zorlu 
Itır Sevim Çiftçi 
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Danışma Kurulu 
 
Muhsin Mengütürk 
Sinan Tara 
Hasan Subaşı 
Feyhan Kalpaklıoğlu 
Meltem Kurtsan 
 
TKYD Sekreterya 
 
Sekreterya; Koordinatör Güray Karacar, Koordinatör Yardımcıları Dr. Burak Koçer ve Güzin 
Övünç, İdari İşler Sorumlusu Ahmet Balcılar, Proje Uzmanı Mehmet Erginay ve Proje 
Yöneticisi Özgür Dural olmak üzere 6 kişiden oluşmaktadır. 
 
Üyelerimiz  
 
TKYD üçüncü yılında 326 üyeye ulaşmıştır. Üyelerimizin 57’si aynı zamanda TUSIAD 
üyesidir ve toplam üye sayımızın yüzde 24’ünü kadınlar oluşturmaktadır. Kişisel 
başvuruların kabul edildiği derneğimiz üyeleri görev bölümüne göre incelendiğinde yüzde 
16’sının Yönetim Kurulu Başkanı, yüzde 18’inin Yönetim Kurulu Üyesi, yüzde 18’inin Genel 
Müdür ve yüzde 30’unun üst düzey yönetici olarak ülkemizin saygın kurumlarında görev 
aldıkları görülmektedir.  
 
Konferans  ve Panel Çalışmaları 
 
Kurumsal Yönetim konusunda üyelerimiz, iş dünyası, akademisyenler ve ilgili kuruluş 
yöneticileri ile karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak, yeni yasa değişiklikleri konusunda 
bilgilendirmek ve tartışılmasını sağlamak üzere düzenlediğimiz panel ve seminer çalışmaları 
yanında, çeşitli etkinliklerde konuşmacı olarak yer almıştır. 
 
15-16 Şubat  FEAS/OECD Corporate Governance Meeting konuşmacı katılımı 
3 Mart            Deniz Kuvvetleri yönetim modernizasyonu çalıştayı, 
13 Nisan        Bursa KalDer şubesi Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma çalıştayı, 
24 Nisan       Deniz Kuvvetleri modernizasyon çalıştayı, 
27 Nisan   İyi Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilir Büyüme (GOOD) kongresi konuşmacı 

katılımı, 
9 Mayıs         Doğan Yayın Holding Kurumsal Yönetim zirvesi konuşmacı katılımı, 
30 Mayıs       VW Ticari araç KOBİ Gelişim Platformu Projesi, Edirne Semineri 
1 Haziran      VW Ticari araç KOBİ Gelişim Platformu Projesi, Konya Semineri 
19 Haziran  TKYD Futbol ve Kurumsal Yönetim paneli, 
19 Ekim         TKYD “Türk Ticaret Kanunu Neler Getiriyor?” paneli, 
8-9 Kasım     Marka-Müşteri İlişkileri Zirvesi katılımı, 
20 Kasım  KalDer Kalite Kongresi - TKYD Çalıştayı “Değişen Yönetim Faktörleri ve 

Kurumsal Yönetim Uygulamaları”        
21-22 Kasım KalDer Kalite Kongresi katılım 
21 Kasım       Deniz Kuvvetleri Modernizasyonu çalıştayı, 
22 Kasım     KalDer Kalite Kongresi – TKYD paneli “Küresel Sermayeyi Beklerken Değişen 

Yönetim Faktörleri ve Kurumsal yönetim” 
13 Aralık      Yıl sonu üye toplantısı - Kurumsal Yönetim Gurusu Mervyn E. King konferansı 
 



 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Faaliyet Raporu 2006 3 

 
 
Araştırma 
 
İstanbul Bilgi Üniversitesi ile 2006 yılında Türkiye’de kurumsal yönetim uygulamalarını 
ölçümlemeye yönelik bir araştırma çalışması yapıldı. Çalışmada alınan veriler TKYD’nin 
Boston Consulting Group ile 2005 yılında gerçekleştirdiği Türkiye Kurumsal Yönetim Harita 
araştırmasında oluşan veriler ile karşılaştırıldı. Anadolu’da 8 ilde gerçekleştirilen ihtisas 
programları öncesinde de katılımcılara soru formları dağıtılarak veri çalışmasının bir başka 
ayağı oluşturuldu. İlk bölümde 119 yanıt alınan araştırmanın ikinci bölümü, İMKB-30 
endeksi kapsamındaki şirketlerin kurumsal yönetim uyum beyanlarının analiz edilerek 
durum tespiti yapılmasından oluştu. 
 
İhtisas Programları 
 

 
 
2005 yılından beri sürdürülmekte 
olan “Yönetim Kurulu Üyeliği 
İhtisas Programı” bu yıl “Aile 
Şirketlerinde Kurumsallaşma ve 
Yönetim Kurulunun Rolü” 
temasıyla 6 -7 Ekim ve 15-16 
Aralık tarihlerinde düzenlendi. 
Programlara toplam 25 Yönetim 
Kurulu Üyesi ve üst düzey 
yönetici katıldı. 
 
 
 
 
 

 
Dış İlişkiler 
 

 
ABD merkezli CIPE (Center for 
International Private Enterprise) 
ile varılan anlaşma sonucu 
“Yönetim Kurulu Üyeliği İhtisas 
Programı” bu yıl sırasıyla Konya, 
Erzurum, Trabzon, Bursa, 
Gaziantep, Denizli, Adana ve 
Ankara illerinde gerçekleştirildi. 
Programlara TKYD Üyesi 
profesyonel yönetici ve 
işadamlarının yanı sıra İstanbul 
Bilgi Üniversitesi, 

PricewaterhouseCoopers, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı ve Dünya Gazetesi 
konuşmacı olarak, Doğuş Ticari 

Araç ise sponsorluk desteği verdi. 
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Ücretsiz ihtisas programlarına toplam 267 Yönetim Kurulu üyesi, şirket sahibi, üst düzey 
yönetici katıldı. Genel katılıma açık olarak düzenlenen “Aile şirketlerinde kurumsallaşma, 
sorunlar ve çözüm önerileri” konulu panellerde toplam 478  izleyici yer aldı. Projenin 2007  
yılında 6 ilde devamı konusunda da CIPE ile anlaşma sağlandı. 
 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile 2005 yılından başlayan proje ikinci yılını 
doldurdu. Proje çerçevesinde oluşturulan internet sitesi ve Anadolu program konuklukları ile 
global compact projesinin tanıtımı sağlandı, kurumsal sosyal sorumluluk konusunda bilgi 
verildi.  
 
Volkswagen Ticari araç KOBİ Gelişim Platformu projesi için yürütülen işbirliği ile Anadolu’da 
yapılan toplantılar kapsamında, 30 Mayıs 2006 tarihinde Edirne’de, 1 Haziran 2006 
tarihinde Konya’da değerli üyemiz Sayın Canip Altay tarafından kurumsal yönetim semineri 
verildi.  
 
Kurumsal Yönetim konusunda bölgesel faaliyetlerde bulunmak üzere Dubai’de kurulan 
Hawkamah Institute for Corporate Governance ile Memorandum of Understanding 
imzalandı.  
 
Yayın 
 

 
Deloitte Türkiye ile ortak yayın çalışmasının ilkinde, kurumsal yönetime ilgi duyanlara bir 
referans noktası oluşturmak üzere kaleme alınan “Nedir Bu Kurumsal Yönetim?” kitabı 
Aralık ayında yayınlandı.  
 
Her ay üç bine yakın dağıtımı yapılan aylık haber bülteni 2006 yılı içinde e-dergi formatına 
dönüştürülerek TKYD faaliyetleri, ayın önemli etkinlikleri, kurumsal yönetimle ilgili iç ve dış 
gelişmeler, yeni uygulamalar, TKYD üyeleri makaleleri ve ayın konuğu köşesi ile zengin bir 
içerikle yayınlandı. 
 
Kurumsal Yönetim konusunda gelişmeleri haftalık olarak kamuoyuna aktarmak amacıyla 
Referans Gazetesi ile 2005 yılında başlattığımız proje kapsamında her cumartesi-pazar 
gazetenin Yönetim/Kariyer sayfasında Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği üyelerinin 
hazırladığı makaleler yayınlandı.  
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Internet sitesi 
 
Kurumsal vizyonumuzu yansıtan, çağdaş ve interaktif web sitesi www.tkyd.org bu yıl yeni 
bir çehreye kavuştu. TKYD’nin kurumsal yönetim ilkelerini tanıtma, benimsetme çalışmaları 
kapsamında konuyla ilgilenenlerin her türlü bilgi ve belgeye ulaşabilmesi hedefiyle şifresiz 
olarak oluşturduğu web sitesinde, dernek çalışmaları ve yayınları yanı sıra, dünyada 
yayınlanmış tüm kurumsal yönetim kod ve prensipler, kurumsal yönetim konusunda son 
gelişmeleri içeren haberler, yurtiçi ve yurtdışı raporlar yer alıyor. Yüksek ziyaret oranına 
bağlı olarak  web sitesi bu yıl sponsorluklara da açıldı.  
 
Medya ilişkileri 
 
Konunun başarılı bir şekilde kitlelere aktarılabilmesi ancak ulusal medyanın verdiği destek 
ile mümkün olmaktadır. Geride bıraktığımız dönemde bu anlamda alınan destek ve konunun 
uluslararası alanda sürekli gelişimi sonucunda derneğimiz ile özel röportajlar yapılırken, 35 
habere konu olunmuştur.  
 
Ülkemiz şirketlerinin hızla global şirketler seviyesine ulaşmasında kurumsal yönetimin kilit 
rolü olduğuna ve olmaya devam edeceğine inancımız tamdır.  Değerli destekleriniz ile 
gelecekte de Kurumsal Yönetim bayrağını el birliğiyle yeni zirvelere taşıyacağız. 
  
Saygılarımızla, 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği    


